(xvin® sikcie)

( Ecusson de la Faculté)

N NOMINE JESU CHRISTI, AMEN. UNIVERSIS ET SINGULIS
gl HAS LITTERAS INSPECTURIS, LECTURIS et audituris :
Kez=224 Nos Ropertus Fiuioy, in almd Archiepiscopalis Civi-
tatis Remorum Academii, saluberrimaz Facultatis Doctor-
Regeéns, Professor Mallius, Consiliaris Medicus Regis et Decanus :
Salutem et pacem in eo qui est omnium vera salus. Equum
et rationi consentancum est, ut qui multis laboribus et vigiliis,
summoque studio bonas didicerunt Artes, premio aliquo suis
meritis digno donentur, ac pra cateris, dignitatibus et privi-
legiis exornentur, ut quod jure optimo meruerint, accipiant;
tim ut cateri qui bonis quoque artibus insudant, videntes tot
tantaque premia, acritis ad studia quasi stimulis excidentur.
Cum igitur nobilis Vir Dominus.... .. s aea e a i et
in Medicina Baccalaureus, divina sibi assistente gratid, in salu-
tari Arte magis ac magis profecerit; eum pro consuetudine
supplicantem excepimus de singulis Medicin partibus pra-
xim spectantibus, rigorosé examinandum. Quibus faust®
peractis, Questionem pathologicam recepit, in Scholis Anto-
nianis publict discutiendam, coram singularis doctrine viris,
censuram probatoriam exercentibus Magistro Luvovico Hiero-
~yso Raussiy, Doctore Regente, Antiquiore Scholarum Magis-
tro, et Professore Antoniano; Magistro Hexmico NINNIN,
Doctore-Regente et Professore Scholarum, et Magistro DESIDERIO
Le Cawus, Doctore-Regente et Professore Antoniano. Atque
cum omnium qustionibus, argumentis et difficultatibus, pro

® [
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Facultatis voto satisfacerit, Nos prafatus Decanus cumdern

medicine Baccalaureum, in laborum et virtutum pramium,
ex uno mutuoque consilio, meritissimo Remensis Academi
Cancellario prasentavimus, qui, dicto D....oooovieennn. s
post receptum solitum juramentum, Licentiam contulit ;
eidemque Medicinam legendi, ejus dubia interpretandi, et
praxim exercendi ubique terrarum, potestatem concessit. In
cujus rei fidem hasce presentes Licentiatus Litteras vim
publici instrumenti habentes confici, typis excudi et expediri
mandavimus et magni sigilli appensione communiri volui-
mus, hisque cum Collegi nostro subscripsimus. Datum et
actum Remis, in Antonianis medicorum Scholis, Anno Domini
millesimo septingentesimo septuagesimo.. . .. , die vero. .. ..

(Sceau.)

Ce dipldme était imprimé sur parchemin (de 37-24 centim.)

ADDENDA

P

PaGe 8. — Les Professeurs firent des démarches pour sy
opposer..... ' :

k'

La Faculté de Médecine avait délégué Clande Nolin
« pour suivre l'affaire de la réforme ». Il resta deux
mois & Paris et recut 200 livres pour ses frais de voyage
et de séjour. : 1